Ceny stosownie do gatunku: za jeden pud Konfitur Płynnych, od 30 do 40 rs.; za jeden pud Konfitur suchych fruktowych, od 40 do 45 rs.; za jedną butelkę Syropu (morsu), od 50 do 75 kop: sr.; co bliżej objaśni szczegółowy Cennik Magazynu z podpisem i pieczęcią, jaki przy każdym odesłaniu transportu będzie dołączony. — Miasto Kijów, dnia 17 (29) Maja 1857 r. — Szymon Szymonowicz BAŁABUCHA.

Podaje się do wiadomości Rodziców i Opiekunów, że niżej podpisana, na mocy upoważnienia JW. Kuratora Okr: Nauko: **Warszawskiego**, otwiera w m. Guberojalnem **Suwałkach**, pensję wyższą płci żeńskiej; oraz że wpis uczennic rozpocznie się dnia 1go Sierpnia r.